
 

 

Zarządzenie nr 68/2010 

z dnia 11 sierpnia 2010 roku Rektora Uniwersytetu Śląskiego zmieniające zarządzenie 

w sprawie prowadzenia Księgi Dyplomów oraz składania pracy dyplomowej. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), w związku z § 11 ust. 3 Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 listopada 2006 r. w sprawie dokumentacji przebiegu 

studiów ( Dz. U. nr 224, poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 30 ust. 2 Regulaminu Studiów  

w Uniwersytecie Śląskim zarządza się, co następuje:  

 

                                                                       § 1 

 

W zarządzeniu nr 6 z dnia 30 stycznia 2007 r. Rektora Uniwersytetu Śląskiego w sprawie 

Księgi Dyplomów oraz składania pracy dyplomowej ( ze zmianami w zarządzeniach: nr 1  

z dnia 9 stycznia 2009 r. oraz nr 105 z dnia 20 października 2009 r.) wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

 

 uchyla się dotychczas obowiązujące załączniki nr 1 i nr 2 i nadaje im się brzmienie 

określone w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 października 2010 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

REKTOR 

 

 

 

   Prof. zw. dr hab. Wiesław Banyś 


